
1/3 

Dodatek č. 1 k licenční smlouvě č. 08344-2020-O20 

(dále jen „Dodatek“) 
uzavřené dle § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku,  

ve znění pozdějších předpisů 

mezi  

  

 

(1) ČD Cargo, a.s. 

Se sídlem:  Jankovcova 1569/2c, 170 00, Praha, Česká republika 

Zastoupena:   

Identifikační číslo: 281 96 678 

DIČ:   CZ28196678 

Bankovní účet:  Komerční banka, a.s. Praha 1 

Číslo účtu:  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12844 

(„Nabyvatel“) 

(2) JERID, spol. s r.o. 

Se sídlem:  Dr. Milady Horákové 1200/27a, 779 00 Olomouc 

Zastoupena:  

Identifikační číslo: 60776021 

DIČ:   CZ60776021  

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Olomouc 

[Bankovní účet:  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, soudem, oddíl C, 

vložka 6896 

(„Poskytovatel“)  

(Nabyvatel a Poskytovatel dále rovněž jednotlivě jako „Strana“ nebo společně jako „Strany“) 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Strany uzavřely dne 25.5.2020 Licenční smlouvu, na základě které Poskytovatel udělil oprávnění 
Nabyvateli k výkonu práva Dílo užít v rozsahu dle specifikace uvedené v Příloze č. 1 (dále jen 
„Smlouva“).  

1.2 Tímto Dodatkem se mění od 1. 1. 2022 znění čl. 1, odst. 1.3 Smlouvy takto:  

„Licence je poskytována jako serverová licence s možností přístupu maximálního počtu 5 (pěti) 
uživatelů Nabyvatele prostřednictvím automaticky obnovovaných přístupových klíčů k Aplikaci.“  

1.3 Tímto Dodatkem se mění od 1. 1. 2022 znění čl. 2, odst. 2.1  Smlouvy takto:  



2/3 

„Odměna za poskytnutí licence je sjednána jako jednorázová a činí 
Tato odměna bude Poskytovatelem fakturována 

vždy k 31. 5. příslušného kalendářního roku.“ 

 

1.4 Článek 4., odst. 4.1 a 4.2 Smlouvy se mění takto: 
 

„4.1 Kontaktní osoba Zákazníka dle této Smlouvy je: 

 

4.2 Kontaktní osoba Poskytovatele dle této Smlouvy je: 

1.5 Článek 9 Smlouvy se doplňuje takto: 
 

„Zákazník je oprávněn jednostranně poskytnout informace, na které se případně vztahuje ochrana dle 
této Smlouvy, v případě, že je k takovému postupu povinen na základě platného právního předpisu 
a/nebo pravomocného soudního, arbitrážního či správního rozhodnutí s tím, že:  
 

(i) je oprávněn poskytnout informace pouze v rozsahu nezbytně nutném pro splnění dané povinnosti,  

(ii) zvolí nejvhodnější postup v dané věci tak, aby zároveň byl minimalizován zásah do důvěrného 
charakteru informací.“ 

 

2. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ  

2.1 Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají i nadále v platnosti.  

2.2 Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem poslední Stranou. Dodatek nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv, které v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zajistí nabyvatel, 

přičemž v podání uvede také identifikaci datové schránky Poskytovatele, a to

2.3 Strany jsou si vědomy skutečnosti, že Nabyvatel je povinnou osobou podle zákona č. 340/2015 Sb., 
zákon o registru smluv, a důsledků, které jsou s touto skutečností spojeny. Strany prohlašují, že dospěly 
ke společnému závěru, že tento Dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv. Strany 
potvrzují, že si za tímto účelem navzájem poskytly informace, které považují za dostatečné. Obě Strany 



3/3 

souhlasí s takovým zveřejněním Dodatku s případnými výjimkami, na které se vztahuje oprávnění 
znečitelnit jejich obsah.  

2.4 Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 (dvou) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Strana obdrží 
po 1 (jednom) vyhotovení. 

2.5 Obě Strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném 
projednání jako projev jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Na důkaz dohody o všech 
článcích tohoto Dodatku a jeho příloh připojují pověření zástupci obou  Stran své vlastnoruční podpisy. 

 

V Praze, dne            V Olomouci, dne   

 


